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Lutidin Ultra, 30 kapsułek
 

Cena: 15,83 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent NORD FARM SP.Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Lutidin Ultra to suplement diety w postaci kapsułek, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, dzięki zawartości poniższych
składników:

Ekstrakt z kwiatków Tagetes erecta czyli ekstrakt z aksamitki wzniesionej, która znana jest ze swojego intensywnego, żółtego
koloru. Ten kolor świadczy między innymi o zawartości luteiny. Oprócz luteiny ekstrakt z aksamitki wzniesionej zawiera również
zeaksantynę, jednak jest jej o wiele mniej niż luteiny. Ekstrakt z aksamitki jest bogatym źródłem luteiny znajdującej się w
siatkówce oka (głównie w plamce żółtej), która może chronić przed pogorszaniem się wzorku. 
Kwasy tłuszczowe omega-3 (EPA/DHA) są bardzo korzystne dla naszego wzroku. Tym bardziej, że nierzadko nasza dieta jest
uboga w te ważne tłuszcze. Mówi się również o korzystnym działaniu kwasów omega-3 na poziom nawilżenia oczu. 
Witamina C, może wpływać na mechanizm tworzenia się filmu łzowego oraz jako profilaktyka przed zaćmą. 
Witamina A, która jest bardzo ważna dla naszych oczu. Drastyczny niedobór witaminy A może doprowadzić nawet do całkowitej
utraty wzroku. 
Ryboflawina, znana również pod nazwą witamina B2 wspiera prawidłowe widzenie oraz działa profilaktycznie u pacjentów gdzie
występuje ryzyko zmętnienia soczewki, czyli tzw. zaćmy. 
Cynk, który działa jako silny przeciwutleniacz. Oprócz tego, cynk może wspomagać wchłanianie witaminy A, która jest zawarta w
preparacie. Według wielu naukowych badań cynk jest składnikiem uczestniczącym w procesie tworzenia pigmentów
wzrokowych w siatkówce oka. Dodanie cynku do suplementu diety Lutidin Ultra jest bardzo korzystne dla naszych seniorów ze
względu na to, że z wiekiem spada zdolność do absorbowania cynku.

Zastosowanie

Wspieranie utrzymania prawidłowego widzenia.
Ochrona przed stresem oksydacyjnym.

Zalecane spożycie
1 kapsułka dziennie, podczas posiłku lub po posiłku

Skład
Substancje w porcji dziennej – 1 kapsułka: ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej Tageteserecta 50 mg, w tym: zeaksantyna 2 mg,
luteina 20 mg; olej rybi 50 mg, w tym: kwas dokozaheksaenowy – DHA 23 mg, kwas eikozapentaenowy – EPA 4,5 mg; witamina C 80
mg, cynk 10 mg, ryboflawina 1,4 mg, witamina A 160 µg
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1 kapsułka zawiera: ekstrakt z kwiatków aksamitki, w tym 50 mg, zeaksantyna 2 mg, luteina 20 mg, olej rybi, w tym 50 mg, DHA 23 mg,
EPA 4,5 mg, witamina C
80 mg (100% RWS*), cynk 10 mg (100% RWS*), ryboflawina 1,4 mg (100% RWS*), witamina A 160 µg (20% RWS*)
* RWS - referencyjna wartość spożycia

Przechowywanie

W temperaturze pokojowej w suchym miejscu,
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Produkt nie jest przeznaczony dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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